Decret d’alcaldia núm. 2025_289 que aprova les condicions específiques d’execució de la prestació 
objecte del present contracte. 

Així mateix, un cop requerida formalment, la candidata UTE CONSOSRCI EGARA BAGES CCDL ha 
entrat el pressupost d’execució, que ascendeix a 110.307,23€ (CENT DEU MIL TRES-CENTS SET 
EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS), IVA exclòs.  

Finalment, consta a l’expedient l’informe de fiscalització corresponent, que acredita l’existència de 
crèdit suficient i adequat per fer front a la despesa derivada de l’execució d’aquest contracte.